
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr. 3.,  34. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/116 

Par izmaiņām 

 Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 21. oktobra  lēmuma Nr. 297 (sēdes protokols 

Nr. 14., 30. p.) “Par Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas ievēlēšanu” 

(turpmāk - lēmums) 1. punktu tika apstiprināts Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu 

strīdu komisijas (turpmāk – komisija) sastāvs, un lēmuma 3.punktā par komisijas priekšsēdētāja 

vietnieku iecelta Ilga VISOCKA.  

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021. gada 21. oktobra Nolikuma Nr. 2021/35 

“Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas Nolikums” 11. punktam 

komisijas sastāvs tiek noteikts saskaņā ar domes lēmumu. Komisijā ietilpst: Komisijas 

priekšsēdētājs, komisijas priekšsēdētāja vietnieks, komisijas sekretārs; komisijas locekļi. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu 

strīdu komisijas priekšsēdētāja vietnieces Ilgas VISOCKAS iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā 28.01.2026. ar Nr. A/5.10/26/290) ar lūgumu atbrīvot no komisijas sastāva ar 

2026. gada 1. martu. 

Lai nodrošinātu komisijas darbības mērķa sasniegšanu, kas ir veicināt administratīvā procesa 

tiesiskumu pašvaldībā un nodrošināt privātpersonu tiesību ievērošanu, ir nepieciešams komisijas 

sastāvā ievēlēt juristu.  

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas juristes Sintijas OĻEHNOVIČAS 2026. gada 11. februāra iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 11.02.2026. ar Nr. 7.9/26/121), ar kuru tiek sniegta piekrišana pildīt 

amata pienākumus komisijā kā komisijas priekšsēdētāja vietniecei. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Aizkraukles novada domes 2024. gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr. 2024/11 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” 22.21. apakšpunktu un 28. punktu, Aizkraukles novada domes 

2021. gada 21. oktobra Nolikuma Nr. 2021/35 “Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu 

strīdu komisijas Nolikums” 11. punktu, un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu komitejas 19.02.2026.atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons 

Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Ingūna Grandāne, Aivars 

Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus Lazdāns, Gatis Gūtmanis, 

Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ilgu VISOCKU no Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas 

priekšsēdētāja vietnieces amata ar 2026. gada 1. martu. 

2. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā 

Sintiju OĻEHNOVIČU. 

3. Par Aizkraukles novada domes Administratīvo aktu strīdu komisijas priekšsēdētājas vietnieku 

iecelt Sintiju OĻEHNOVIČU ar 2026. gada 1. martu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai paziņot 

Ilgai VISOCKAI un Sintijai OĻEHNOVIČAI pieņemto lēmumu. 



2 

 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


